
sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 11 de março de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 060/2022 Contrato 036/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72  
Contratada: SÍNTESE CONSULTORIA E TREINAMENTO EM ÁREA PÚBLICA LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 08.146.777/0001-70.  
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em capacitação profissional, para 
promover curso de formação “in company”, para 45 alunos, com foco para os 
servidores ligados ao setor de licitação, secretários municipais e assessores, por 
tema: “Implantação da nova lei de licitação e contratos”, no município de Santo 
Amaro. 
 
Vigência: Da data da assinatura do contrato até 30 de abril de 2022.  
 
Valor: R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Unidade Orçamentária: 1201                                                                                                                                 
Ação/Projeto Atividade: 2003                                                                                                                                              
Elemento de despesa: 33.90.39.00                                                                                                                                      
Fonte: 15000000 
 

.            Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

392463FCA95E98AFE174D6B57BF2FF00


		2022-03-11T14:55:50-0300




